
 

 
2022 年 3月 22 日 

かどや製油株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発表時のお知らせ形式変更について 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま及び関係者の皆さまに、心からお見舞い

申し上げますとともに、感染拡大防止にご尽力いただいている皆さまに、深く感謝申し上

げます。 

 

弊社グループでは、新規感染者発生時に個別に弊社ホームページにお知らせを掲載して

まいりましたが、今後は、皆さまに公表すべき重要な事項が発生した場合に、速やかにお

知らせする形式に変更致します。 

  

弊社グループは新型コロナウイルス感染症に対して、今後も保健所の指示に従い、お客

さま、お取引さま、役職員への感染拡大防止と安全を最優先に対応してまいります。 

 

ご理解ご協力のほど何卒宜しくお願い致します。 

 

以上  


